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 Сп дпнесуваое на Закпнпт за градежнп земјищте („Службен весник на РМ“ 
брпј 17 пд 11 февруари 2011 гпдина), градежнптп земјищте мпже да биде вп 
сппственпст на РМ, ппщтините, ппщтините вп градпт Скппје и градпт Скппје, 
дпмащни и странски правни и физишки лица. 
 Сппственпста на градежнптп земјищте спздава права и пбврски. 
Сппственпста на градежнптп земјищте вклушува и правп на градеое на земјищтетп. 
Пдлука за стекнуваое на сппственпст на градежнптп земјищте за ппщтините, 
ппщтините вп градпт Скппје и градпт Скппје дпнесува спветпт. 
 Сппственпста на ппщтините им ги пвпзмпжува следните права: на градеое, 
кпристеое, пренесуваое на правптп на градеое на други лица и птудуваое на 
градежнптп земјищте.  
 Сп градежнптп земјищте сппственпст на Република Македпнија управува 
Владата на Република Северна Македпнија.  
 Градежнптп земјищте наменетп за ппщта упптреба мпжат да гп кпристат 
сите правни и физишки лица, ппщтините, ппщтините вп градпт Скппје и градпт 
Скппје. Правптп на кпристеое Владата на Република Северна Македпнија мпже да 
гп пренесе на ппщтините. 
 Сппственпста на градежнптп земјищте ја ппфаќа негпвата ппврщина и се пна 
щтп е сп негп трајнп ппврзанп, а се напда над или ппд ппврщината.  
 Градежнптп земјищте е дпбрп пд ппщт интерес за Република Северна 
Македпнија, а уредуваоетп на градежнптп земјищте е пд јавен интерес. 
 Градежнптп земјищте мпже да биде изграденп и неизграденп, уреденп и 
неуреденп. Изграденп градежнп земјищте е земјищте на кпе е изграден пбјект пд 
траен карактер и земјищтетп щтп служи за редпвна упптреба на пбјектпт вп 
граници на градежната парцела.  
 Уреденп градежнп земјищте е земјищте ппременп сп кпмунална 
инфраструктура, дпдека неуреденп е земјищте на кпе нема изграденп кпмунална 
инфраструктура.  
 Градежнп земјищте е земјищте кпе е планиранп сп урбанистишки план или 
урбанистишка планска дпкументација. 
 Градежна парцела е дел пд градежнптп земјищте, шии граници се утврдени 
сп урбанистишки план или урбанистишка планска дпкументација и мпже да се 
спстпи пд една, пд дел или пд ппвеќе катастарски парцели.  
 Пбјект пд траен карактер е пбјект изграден сп дпкументација (пдпбрение) и 
заведен вп јавните книги за недвижнпсти.  
 Пбјект пд времен карактер е пбјект ппставен сп пдпбрение за ппставуваое 
дп реализација на урбанистишки план или урбанистишка дпкументација. Времените 
пбјекти не се дел пд градежнптп земјищте и врз пснпва на нив не мпже да се 
стекне сппственпст на градежнптп земјищте.  
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 Инфраструктурен пбјект е ппдземна или надземна градба за инсталации пд 
кпмуналната инфраструктура.  
 Прпметпт сп градежнптп земјищте е слпбпден.  
 Градежнптп земјищте сппственпст на Република Македпнија мпже да се 
птуди, даде на кпристеое (кпнцесија или јавнп приватнп партнерствп), даде ппд 
дплгптраен и краткптраен закуп, разменува или да се впстанпват други стварни 
права.  
 

 Прпстпрен ппфат и предмет на прпграмата 
Предмет на прпграмата е меначираое сп градежнптп земјищте вп 

сппственпст на РСМ щтп се напда на теритпријата на Ппщтина Штип, дефинирана 
сппред теритпријалната прганизација на РСМ, за време на календарска 2022 
гпдина. 

За да мпже да се врщи птудуваое, даваое ппд закуп, на градежнптп 
земјищте пптребнп е да се израбпти мапа на државнптп градежнп земјищте вп 
ппщтината сп сите нумеришки ппдатпци за истптп. 

Важен фактпр вп пваа ппстапка е и категпријата урбанистишки план, пднпснп 
урбанистишките планпви врз пснпва на кпи мпже да се издаде пдпбрение за 
градеое. 

При планираое на прпграмата се земени вп предвид пптребите на мажите и 
жените сппред принциппт на рпдпва еднаквпст. 

 
 Оснпви за израбптка на прпграмата 
 Закпнски пснпв 

Закпнски пснпв на прпграмата за управуваое сп градежнптп земјищте се: 
Закпн за лпкалната сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02), Закпнпт за 
градежнп земјищте („Сл.Весник на РМ“ бр.15/2015, 98/2015, 193/2015, 226/2015, 
31/2016, 142/2016, 190/16 и и 275/19) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 
Ппщтина Штип („Службен  гласник  на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09 и 04/11). 

 
 Оснпвeн плански дпкумент дпнесен на лпкалнп нивп врз пснпва на кпj е 

израбптена прпграмата: 
Генерален урбанистички план на град Штип е дпнесен на 29.12.1999 гпдина 

сп пдлука брпј 08-1142/1. Истипт е ппделен на 12 урбани блпка и 103 урбани 
единици сп јаснп дефинирани намени на ппврщини кпи се пснпви за израбптка на  
деталните урбанистишки планпви. 

 
Цели и развпјни правци на дпкументпт: 
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Пптимизација на гплемината, структурата и функциите на градскипт 
прганизам вп зависнпст пд системпт на населбите вп ппщтината, реалните градски 
мпжнпсти и ппшитуваое на сите преднпсти на еден регипнален ппл на развпј и 
еден знашителен центар вп урбанипт систем на Републиката, 

Целисхпдна прпстпрна разместенпст на стппанските и нестппански 
капацитети сп ппшитуваое на принциппт на успгласенп кпмппзиципнп ппставуваое 
на прпстпри за дпмуваое, рабпта и рекреација, сп најгплемп мпжнп  зашувуваое 
на живптните услпви какп битна претппставка за раципналнп кпристеое на 
прпстпрпт вп градпт, 

Пптимална защтита на истприскптп јадрп и културнп-истприскптп и 
архитектпнскптп наследствп, нп и нивнп вклушуваое вп спвременипт живпт, щтп 
знаши ппшитуваое на нивните вреднпсти, нп и птстрануваое на мпжнпсти тие да 
станат прешка за хармпнишен развпј на градпт, 

Защтита пд прирпдни, елементарни, технишки, впени и други разпрнуваоа и 
катастрпфи, 

Раципналнп кпристеое на земјищтетп кпе  е пгранишенп - нерастегливп, а 
сведпци сме дека мпже да биде мнпгу леснп упрппастуванп, 

Успгласуваое на интересите на сппствениците и кприсниците на тпа 
земјищте сп даваое наспки за разрещуваое на евентуалните кпнфликтни ситуации 
меду нив. Предвидуваое на градба на заврщнипт кплектпр на градската 
канализација сп кпи би се зафатиле сите (ама бащ сите) слпбпдни испусти на 
каналските гранки вп станбената и ущте ппригпрпзнп вп рабптната зпна и преку 
негп би се пренесувале сите пстанати градски птпадни впди дп прешистителната 
станица вп репнпт на селптп Спфилари; Градба на прешистителна станица и 
испущтаое на прешистените впди вп река Лакавица  западнп вп ппфатпт на 
урбанптп ппдрашје; 

Наспката за регулираое а пптпа пдржуваое и унапредуваое на шистптата на 
впдптеците и нивните кприта низ ппфатпт на урбанптп ппдрашје. Вп пваа смисла 
примат треба да дпбие регулација на реката Птиоа кпја минува низ градскптп 
ткивп и реката Брегалница на прпстприте каде гп тангира градпт. Ппределбата за 
пбезбедуваое на градскп грееое, сп щтп би се избегнале брпјни индивидуални 
лпжищта кпи тещкп мпжат да бидат ппд кпнтрпла, а шија емисија на шад пд гпдина 
на гпдина се ппвеќе се шувствуваат вп градпт и вп мнпгу придпнесуваат вп 
присуствптп на смпг; 

Укажуваоетп на пптребата ппстпјните улици пд ппвиспк ред (магистрални и 
кплектпрски), ппкрај изградените кплпвпзи да се дппфпрмат и сп другите 
планирани елементи (тревници, дрвпреди трптпари....) сп щтп би се смалиле 
земјаните ппврщини кпи вп ппстпјната спстпјба се гплеми извпри на пращина. Тпа 
впглавнп знаши дека вп иднина и нпвппредвидените улици ќе мпраат да се градат 
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вп нивните вкупнп предвидени прпфили, а не какп щтп се правеще вп минатптп: да 
се гради самп кплпвпзпт, а пстанатите елементи да шекаат ппдпбри денпви. 

Спвеснп пдржуваое на ппстпјнптп градскп, паркпвскп и сквернп зеленилп, а 
истпвременп влпжуваое наппри за фпрмираое на нпви такви ппврщини за кпи 
сппред  ГУП се предвидени пкплу 300ха за паркпвскп и градскп зеленилп. 

 
 Лица пд прпектнипт тим за  израбптка на прпграмата 

1.Силвана Никплпва, диплпмиран градежен инженер, ракпвпдител на пделениетп 
за уредуваое на градежнп земјищтете, регулација и гепдетски рабпти; 
2. Дпрги Кукутанпв, диплпмиран градежен инженер, спветник вп Пдделение за 
уредуваое на градежнп земјищте, регулација и гепдетски рабпти; 
3. Таоа Петрпва, м-р пп правни науки, спветник вп Пдделениетп за уредуваое на 
градежнп земјищте, регулација и гепдетски рабпти; 
4. Споа Депргиевска, диплпмиран гепдетски инженер, спрабптник вп Пдделение за 
урбанизам, градежнищтвп, станбени рабпти и защтита на живптната средина; 
5. Мане Ризпв, гепметар, сампстпен референт Пдделениетп за уредуваое на 
градежнп земјищте, регулација и гепдетски рабпти; 
6. Лидија Глигпрпва-Јанкпва диплпмиран инженер архитект, спветник вп 
Пдделениетп за уредуваое на градежнп земјищте, регулација и гепдетски рабпти; 
7. Лазар Хачи-Никплпв, диплпмиран правник специјалист, спрабптник вп 
Пдделение за урбанизам, градежнищтвп, станбени рабпти и защтита на живптната 
средина; 
8.Бприслава Мищева, диплпмиран инженер архитект спветник вп Пдделениетп за 
уредуваое на градежнп земјищте, регулација и гепдетски рабпти; 
9.Драгана Штерјпва, диплпмиран инженер архитект спветник вп Пдделениетп за 
уредуваое на градежнп земјищте, регулација и гепдетски рабпти; 
10.Драган Карпв, м-р пп екпнпмски науки, спветник вп Пдделениетп за финансиска 
кпнтрпла; 
 

 Лица кпнсултирани за израбптка на прпграмата. 
1. Маре Каранакпва, диплпмиран правник, ракпвпдител на Пдделение за 

правнп нпрмативни рабпти, јавни набавки и ппддрщка на спветпт. 
 

1. Цели на прпграмата 
 Општи цели на прпграмата 

Пбезбедуваое на услпви за спцип-екпнпмски развпј на ппщтината, преку 
правеое прпстпрни услпви за развпј. 

 
 Кпнкретни цели на прпграмата пп населени места, урбани блпкпви и лпкалитети 
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Заинтересираните градани за изградба на сппствени прпстпри за дпмуваое и 
пбавуваое на дејнпст мпжат да ја реализираат свпјата пптреба, а сп тпа да 
придпнесат за развпј на населенптп местп/лпкалитет, кпристеое на лпкалните 
ресурси, врабптуваое на лица, пбезбедуваое на ппдпбри услпви за живееое. 

 
2. Обем и преглед на градежнп земјиште штп е предмет на прпграмата.  

Градежни парцели штп ќе бидат предмет на распплагаое: 

 1.

  

ДУП за 
лпкалитет.„Б
аби 6-2003“ 
Пдлука 
бр.0701-
2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука 
брпј:08-
1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука 
бр:08-
3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП.1.8 
Вкупна 
ппврщина 
на градежна 
парцела: 
666 м2 

Намена на 
земјищте: 
А1 
дпмуваое 
вп станбени 
куќи 
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2.

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 
 
УП.1.9 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 673 м2 

Намена на земјищте: А1 дпмуваое вп 
станбени куќи 
 
 

 
 
3.  

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 
 
УП.1.10 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 651 м2 

Намена на земјищте: А1 дпмуваое вп 
станбени куќи 
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4. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП.1.11 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 663 м2 

Намена на земјищте: А1 дпмуваое 
вп станбени куќи 
 

 
 
 
5. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 
 
УП.1.12 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 663 м2 

Намена на земјищте: А1 дпмуваое вп 
станбени куќи 
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6.  

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 
 
УП.1.13 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 619м2 

Намена на земјищте: А1 дпмуваое вп 
станбени куќи 
 

 
 
 
7. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП.1.14 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 643м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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8. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП.1.15 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 646 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 
 

 
 
 
 
9. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП.1.16 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 596 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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10. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП.1.17 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 591м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 
 

 
 
 
 

 11. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП.1.18 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 618 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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12. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП.1.30 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 511 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 
 

 
 
 
 
13. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 1.19 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 761 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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14. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 1.20 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 782 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 
 

 
 
 
 
 
15. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 
 
УП. 1.21 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 691 м2 

Намена на земјищте: А1 дпмуваое 
вп станбени куќи 
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16. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 
 
УП. 1.22 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 646 м2 

Намена на земјищте: А1 дпмуваое вп 
станбени куќи 
 
 

 
 
 
  
17. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 
 
УП. 1.23 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 645 м2 

Намена на земјищте: А1 дпмуваое вп 
станбени куќи 
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18. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 1.24 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 606 м2 

Намена на земјищте: А1 дпмуваое 
вп станбени куќи 
 
 

 
 
 
 
19. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 30.05.2018 
 
УП. 1.25 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 708 м2 

Намена на земјищте: А1 дпмуваое 
вп станбени куќи 
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20. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 1.26 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 685 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 
 

 
 

 
21. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 1.27 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 680 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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22. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 1.28 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 647м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 

 
 
23. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 1.29 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 642 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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24. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.1 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 506 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 
 

 
 

 
25. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.2 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 520м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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26. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.3 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 532 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 
 

27. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.4 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 505 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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 28. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.5 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 518 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 
 

 
 
 

29.  

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.6 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 528м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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30. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.7 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 502 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 

31. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.8 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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32. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.9 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 
 

33. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.10 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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34. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.11 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 530м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 
35.  

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.12 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 530м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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36. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.13 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 522м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 
 

37. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.14 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 504м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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38. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.15 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 523м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 

 
39. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.16 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 535 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 
 



26 
 

40. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.17 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 567 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 
 

41. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.18 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 581 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 



27 
 

42. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.19 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 607 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 

43. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.20 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 594 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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44. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.21 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 588 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 
 

45. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.22 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 551 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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46. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.23 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 
 
47. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.24 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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48. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.25 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 530 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 
 
49. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.26 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 530м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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50. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 
6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 
пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.27 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 575м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени 
куќи 
 

 
 
 
 
51. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.28 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 577м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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52. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.29 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 558м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 
 
53. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 2.30 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 568м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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54. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 
6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 
пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 
пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 
пд 30.05.2018 
 
УП. 1.1 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 232м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени 
куќи 
 

 
 

55. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 
6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 
пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 
пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 
пд 30.05.2018 
 
УП. 1.2 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 232м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени 
куќи 
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56. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 
6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 
пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 
пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 
пд 30.05.2018 
 
УП. 1.3 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 232м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени 
куќи 
 

 
 
57. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 
6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 
пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 
пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 
пд 30.05.2018 
 
УП. 1.4 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 264м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени 
куќи 
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58. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 
6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 
пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 
пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 
пд 30.05.2018 
 
УП. 1.5 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 264м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени 
куќи 
 

 
 
 

59. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 
6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 
пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 
пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 
пд 30.05.2018 
 
УП. 1.6 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 264м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени 
куќи 
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60. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 
6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 
пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 
пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 
пд 30.05.2018 
 
УП. 1.7 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 264м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени 
куќи 
 

 
 
 

61. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 
6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 
пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 
пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 
пд 30.05.2018 
 
УП. 1.А 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 2703 
м2 

Намена на земјищте: 
Услужни дејнпсти 
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62. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 
6-2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 
пд 22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 
пд 26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 
пд 30.05.2018 
 
УП. 2.А 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 1999 
м2 

Намена на земјищте: 
Услужни дејнпсти 
 

 
 

 
63. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.1 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 639м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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64. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.2 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 570 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
65. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.3 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 596 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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66. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.4 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 639м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 

67. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.5 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 567м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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68. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.6 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 636 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
69. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.7 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 614 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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70. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Одлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Одлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Одлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.8 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 623м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 
 
71. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.9 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 654м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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72. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.10 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 560 м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 

 
 
73. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.11 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 560м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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74. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.12 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 560м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 

75. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.13 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 560м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
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76. 

 

ДУП за лпкалитет.„Баби 6-
2003“ 
Пдлука бр.0701-2150/1 пд 
22.14.2004,  
Пдлука брпј:08-1980/1 пд 
26.02.2015  
и Пдлука бр:08-3218/1 пд 
30.05.2018 
 
УП. 3.14 
Вкупна ппврщина на 
градежна парцела: 628м2 

Намена на земјищте: А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
 

 
 
 
 
77. 

 

Измена и дппплнуваое на ДУП пд 
населба Пребег;  
 
УП.39 В 
 
Намена на земјищте: индивидуалнп 
дпмуваое 
КП. 8294/1 
Максимална дпзвплена висина: П+1 
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78. 

 

ДУП :измена и дппплнуваое за дел 
пд УЕ-36 дпнесен сп пдлука бр.08-
1498/1 пд 16.02.2016 гпдина 
 
УП.36.32 
 
Вкупна ппврщина на градежна 
парцела: 3970  м2 
Намена на земјищте: дпмуваое вп 
станбени згради 
 

 
 
 
 
 
 
79. 

 

ДУП за населба Баби 5;  
 
УП.41 
 
Намена на земјищте: 
индивидуалнп дпмуваое 
 
Максимална дпзвплена висина: 
П+1 
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80. 

 

Измена и дппплнуваое на ДУП на дел 
пд МЗ.3 Гпрнп малп-прпмаја пдлука 
брпј 0701-622/1 пд 05.03.2004 гпдина 
 
ГП.5.8 
ппврщина на парцела 121 м2 

Намена на земјищте: А1 дпмуваое вп 
станбени куќи 
 

 
 
 
 
 
81. 

 

ДУП „Баби“ 
Пдлука бр.01-5414/1 пд 27.09.1967 
гпдина. 
 
УП.  
 
Ппврщина на градежна парцела: 260 
м2 

 

Ппврщината на градежна парцела е 
дадена  прентаципна  
  
Намена: кплективнп дпмуваое 
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82. 

 

ДУП: Стари бунари - Туртел 
Пдлука бр:0701-6231 пд 25.03.2004 
гпдина. 
 
УП. 1.4 
 
Класа на намена: КП – 
кпмерцијални пбјекти 
Ппврщина на градежна парцела: 
3.093м2 

 

 
 
 
 
83. 

 

ДУП: Стари бунари - Туртел 
Пдлука бр:0701-6231 пд 25.03.2004 
гпдина. 
 
УП. 1.5 
Класа на намена: КП – 
кпмерцијални пбјекти 
 
Ппврщина на градежна парцела: 
3.201 м2 
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84. 

 

ДУП:населба Баби 6 
Пдлука бр: 0701-2150/1 od 
22.12.2004 гпдина пд  08-1980/1 
пд 26.02.2015. 
 
УП:152 
 
Ппврщина на градежна: 
482.1502m2 
Класа на намена: А1 дпмуваое 
вп станбени куќи 
 

 
 
 
 
85. 

 
 
 

ДУП за населба „Света Недела“ 
УП:104/10 
Пдлука брпј 08-617/1 пд 
17.10.1996 гпдина 
намена на земјищтетп: 
индивидуалнп дпмуваое 
Катнпст:П+1 
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86. 

 

ДУП: „Балканска“ 
Пдлука бр:08-432/1 пд 
18.06.1999 гпдина. 
УП. 88 
Намена на градба: парцела за 
индивудуалнп дпмуваое  
 

 
 
 
 
87. 

 

ДУП: „Балканска“ 
Пдлука бр: 08-432/1 пд 
18.06.1999 гпдина. 
УП. 15 
Намена за градба:парцела за 
малп стппанствп 
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88. 

 

ДУП: населба Баби 6  
Одлука брпј:0701-2150/1 пд 
22.12.2004 и пдлука бр.08-
1980/1 пд 26.02.2015 гпдина 
УП.92 
Намена на градба:СК семејни 
куќи 
 

 
 
 
 
 
 
89. 

 

ДУП: населба Баби 6  
Пдлука брпј:0701-2150/1 пд 
22.12.2004 и пдлука бр.08-1980/1 
пд 26.02.2015 гпдина 
УП.93 
Намена на градба:СК семејни 
куќи 
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90. 

 

ДУП: населба Баби 6  
Пдлука брпј:0701-2150/1 пд 
22.12.2004 и пдлука бр.08-1980/1 
пд 26.02.2015 гпдина 
УП.94 
Намена на градба:СК семејни 
куќи 
 

 
 
 
 
 
 
91. 

 

ДУП: населба Баби 6  
Пдлука брпј:0701-2150/1 пд 
22.12.2004 и пдлука бр.08-1980/1 
пд 26.02.2015 гпдина 
УП.95 
Намена на градба:СК семејни 
куќи 
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92. 

 

ДУП: Измена и дппплна на дел 
пд инд.зпна дел пд УБ 52 и 
53,УМ 1и 2 
Пдлука брпј: 0701-2309/1 
 пд 11.08.2006 гпдина. 
УП. 18 
Намена на градба: Прпизвпден 
ппгпн 
 

 
 
 
93. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1,1 
-Ппврщина на градежна 
парцела:345,06 м2 
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94. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1,2 
-Ппврщина на градежна 
парцела:358,39 м2 
 

 
 
 
95. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1,3 
-Ппврщина на градежна 
парцела:362,65 м2 
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96. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1,4 
-Ппврщина на градежна 
парцела:366,91 м2 
 

 
 
 
97. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1,5 
-Ппврщина на градежна 
парцела:371,17 м2 
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98. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1,6 
-Ппврщина на градежна 
парцела:375,43 м2 
 

 
 
 
99. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1,7 
-Ппврщина на градежна 
парцела:379,69 м2 
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100. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1,8 
-Ппврщина на градежна 
парцела:383,95 м2 
 

 
 
 
101. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1,9 
-Ппврщина на градежна 
парцела:388,21 м2 
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102. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1,10 
-Ппврщина на градежна 
парцела:383,4 м2 
 

 
 
 
103. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.51 
-Ппврщина на градежна 
парцела:386,17 м2 
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104. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.52 
-Ппврщина на градежна 
парцела:395,83 м2 
 

 
 
105. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.53 
-Ппврщина на градежна 
парцела:396,43 м2 
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106. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.54 
-Ппврщина на градежна 
парцела:397,03 м2 
 

 
 
 
107. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.55 
-Ппврщина на градежна 
парцела:392,4 м2 
 

 
 
 
 



60 
 

108. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.56 
-Ппврщина на градежна 
парцела:381,96 м2 
 

 
 
109. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.57 
-Ппврщина на градежна 
парцела:382,17 м2 
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110. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.58 
-Ппврщина на градежна 
парцела:352 м2 
 

 
111. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.59 
-Ппврщина на градежна 
парцела:352 м2 
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112. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.60 
-Ппврщина на градежна 
парцела:352 м2 
 

 
 
 
113. 

 

ЛУПД: ЛУПД за КП.бр254/1, 255, 
256, 257, 258 и дел пд КП бр.259, 
366/2, 251/1, 248/1, 247, 246, 
245, 244, 301/52 КП Три Чещми  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
5908/2 пд 16.10.2018 гпдина 
-Пснпвна класа на намена - А-А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.61 
-Ппврщина на градежна 
парцела:394,7 м2 
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114. 

 

Детален урбанистишки план за 
дел пд УЕ 97 вп мв „Плуждинп“ и 
„Гпрни Бунари“-Ппщтина Штип 
Пдлука бр:08-3333/1 пд 
17.06.2021 гпдина 
 
ГП. 97.1 
 
-Пснпвана класа на намена: Г2 
лесна и незагадувашка 
индустрија; 
-Кпмпатибилна класа на намена: 
Б1 (30%), Б2(30%), Б4 (10%), 
В2(5%), Д2(30%), Д3(30%), 
Д4(30%), Г3(30%), Г4(30%)-нп 
макс.49%; 
-Ппврщина на градежна 
парцела:65.567.02 м2; 
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115. 

 

Детален урбанистишки план за 
дел пд УЕ 97 вп мв „Плуждинп“ и 
мв „Гпрни Бунари“- Ппщтина 
Штип 
Пдлука бр:08-3333/1 пд 
17.06.2021 гпдина 
 
ГП. 97.2 
 
-Пснпвана класа на намена: Г2 
лесна и незагадувашка 
индустрија; 
-Кпмпактибилна класа на 
намена: Б1 (30%), Б2(30%), Б4 
(10%), В2(5%), Д2(30%), Д3(30%), 
Д4(30%), Г3(30%), Г4(30%)-нп 
макс.49%; 
-Ппврщина на градежна 
парцела-21.086,74 м2; 
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116. 

 

Детален урбанистишки план за 
дел пд УЕ 97 вп мв „Плиждинп“ 
и мв „Гпрни Бунари“ - Ппщтина 
Штип 
Пдлука бр:08-3333/1 пд 
17.06.2021 гпдина 
 
ГП. 97.3 
 
-Пснпвана класа на намена: Г3 
сервиси; 
-Кпмпактибилна класа на 
намена: Б1 (30%), Б2(30%), Б4 
(10%), Д2(30%), Д3(30%), 
Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - нп 
макс.49%; 
-Ппврщина на градежна 
парцела-6.807,03 м2; 
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117.

 

Детален урбанистишки план за 
дел пд УЕ 97 вп мв „Плиждинп“ и 
мв „Гпрни Бунари“ - Ппщтина 
Штип 
Пдлука бр:08-3333/1 пд 
17.06.2021 гпдина 
 
ГП. 97.4 
 
-Пснпвана класа на намена: Г3 
сервиси; 
-Кпмпактибилна класа на 
намена: Б1 (30%), Б2(30%), Б4 
(10%), Д2(30%), Д3(30%), 
Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - нп 
макс.49%; 
-Ппврщина на градежна парцела-
819.16 м2; 
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118. 

 

Детален урбанистишки план за 
дел пд УЕ 97 вп мв „Плиждинп“ 
и мв „Гпрни Бунари“ - Ппщтина 
Штип 
Пдлука бр:08-3333/1 пд 
17.06.2021 гпдина 
 
ГП. 97.5 
 
-Пснпвана класа на намена: Г3 
сервиси; 
-Кпмпактибилна класа на 
намена: Б1 (30%), Б2(30%), Б4 
(10%), Д2(30%), Д3(30%), 
Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - нп 
макс.49%; 
-Ппврщина на градежна 
парцела-1077,73 м2; 
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119. 

 

Детален урбанистишки план за 
дел пд УЕ 97 вп мв „Плиждинп“ и 
мв „Гпрни Бунари“ - Ппщтина 
Штип 
Пдлука бр:08-3333/1 пд 
17.06.2021 гпдина 
 
ГП. 97.7 
 
-Пснпвана класа на намена: Г3 
сервиси; 
-Кпмпактибилна класа на 
намена: Б1 (30%), Б2(30%), Б4 
(10%), Д2(30%), Д3(30%), 
Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - нп 
макс.49%; 
-Ппврщина на градежна парцела-
1243,35 м2; 
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120. 

 

Детален урбанистишки план за 
дел пд УЕ 97 вп мв „Плиждинп“ и 
мв „Гпрни Бунари“ - Ппщтина 
Штип 
Пдлука бр:08-3333/1 пд 
17.06.2021 гпдина 
 
ГП. 97.9 
 
-Пснпвана класа на намена: Г3 
сервиси; 
-Кпмпактибилна класа на 
намена: Б1 (30%), Б2(30%), Б4 
(10%), Д2(30%), Д3(30%), 
Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - нп 
макс.49%; 
-Ппврщина на градежна парцела-
846,29 м2; 
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121. 

 

ДУП: Измена и дппплнуваое за 
дел пд УЕ – 36 
Пдлука бр:08-1498/1 пд 
16.02.2016 гпдина 
 
ГП. 36.10 
 
Ппврщина на градежна 
парцела:3323 м2 
Намена на градба: Д3-сппрт и 
рекреација 
 
 

 
 
 
 
122. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.1 
-Ппврщина на градежна 
парцела:456.7 м2 
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123. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.2 
-Ппврщина на градежна парцела: 
327.59 м2 
 

 
 
 
 
124. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.3 
-Ппврщина на градежна 
парцела:320.38 м2 
 

 
 
 
 
 
 



72 
 

125. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.4 
-Ппврщина на градежна 
парцела:311.79 м2 
 

 
 
 
 
126. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.5 
-Ппврщина на градежна 
парцела:330.96 м2 
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127. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.6 
-Ппврщина на градежна 
парцела:332.8 м2 
 

 
 
 
128. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.7 
-Ппврщина на градежна 
парцела:332.06 м2 
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129. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.8 
-Ппврщина на градежна 
парцела:331.92 м2 
 

 
 
 
130. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.9 
-Ппврщина на градежна 
парцела:343.69 м2 
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131. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.10 
-Ппврщина на градежна 
парцела:296.66 м2 
 

 
 
 
132. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.11 
-Ппврщина на градежна 
парцела:337.27 м2 
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133. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.12 
-Ппврщина на градежна 
парцела:332 м2 
 

 
 
 
134. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
-дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.13 
-Ппврщина на градежна 
парцела:332 м2 
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135. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.14 
-Ппврщина на градежна 
парцела:332 м2 
 

 
 
 
136. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.15 
-Ппврщина на градежна 
парцела:305.92 м2 
 

 
 
 



78 
 

 
137. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.29 
-Ппврщина на градежна 
парцела:278.59 м2 
 

 
 
 
138. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.30 
-Ппврщина на градежна 
парцела:324 м2 
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139. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.31 
-Ппврщина на градежна 
парцела:324 м2 
 

 
 
 
140. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.32 
-Ппврщина на градежна 
парцела:324 м2 
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141. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.33 
-Ппврщина на градежна 
парцела:326.58 м2 
 

 
 
 
 
142. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.34 
-Ппврщина на градежна 
парцела:416.16 м2 
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143. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.35 
-Ппврщина на градежна 
парцела:202.89 м2 
 

 
 
 
 
144. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.36 
-Ппврщина на градежна 
парцела:324.11 м2 
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145. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип впн 
град.репн. 
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.37 
-Ппврщина на градежна 
парцела:324.28 м2 
 

 
 
 
146. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.38 
-Ппврщина на градежна 
парцела:325.1 м2 
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147. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.39 
-Ппврщина на градежна 
парцела:323.4 м2 
 

 
 
 
 
148. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.40 
-Ппврщина на градежна 
парцела:396.69 м2 
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149. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.41 
-Ппврщина на градежна 
парцела:240.47 м2 
 

 
 
 
 
150. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.42 
-Ппврщина на градежна 
парцела:299.59 м2 
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151. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.43 
-Ппврщина на градежна 
парцела:320.15 м2 
 

 
 
 
 
 
 
152. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.44 
-Ппврщина на градежна 
парцела:320.01 м2 
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153. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.45 
-Ппврщина на градежна 
парцела:319.99 м2 
 

 
 
 
154. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.46 
-Ппврщина на градежна 
парцела:321.01 м2 
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155. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.47 
-Ппврщина на градежна 
парцела:292.69 м2 
 

 
 
 
 
156. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.48 
-Ппврщина на градежна 
парцела:286.65 м2 
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157. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.49 
-Ппврщина на градежна 
парцела:320 м2 
 

 
 
 
 
158. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.50 
-Ппврщина на градежна 
парцела:320 м2 
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159. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.51 
-Ппврщина на градежна 
парцела:320 м2 
 

 
 
 
160. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена -А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 1.52 
-Ппврщина на градежна 
парцела:358.76 м2 
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161. 

 

ЛУПД  за КП282,КП.283, КП275, 
КП276, КП277, КП278,  КП279 и 
дел пд КП 258/1, КП Штип  
- дпнесен сп Рещение бр:09-
2473/1 пд 05.05.2021 гпдина 
-Пснпвна класа на намена –Д3 
сппрт и рекреација 
-ГП. 1.66 
-Ппврщина на градежна 
парцела:2784.67 м2 
 

 
 
162. 

 

ДУП Баби дпнесен сп пдлука 
бр.0201-4708/1 пд 28.12.1981 
- Пснпвна класа на намена – А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 129 
-Ппврщина на градежна парцела 
ќе се утврди пп израбптка на 
гепдетски елебпрат за 
нумеришки ппдатпци 
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163. 

 

ДУП Баби дпнесен сп пдлука 
бр.0201-4708/1 пд 28.12.1981 
- Пснпвна класа на намена – А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 127 
-Ппврщина на градежна парцела 
ќе се утврди пп израбптка на 
гепдетски елебпрат за 
нумеришки ппдатпци 
 

 
 
 
 
164. 

 

ДУП Баби 4 дпнесен сп пдлука 
бр.0201-1865/1 пд 12.06.1980 
- Пснпвна класа на намена – А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 95 
-Ппврщина на градежна парцела 
ќе се утврди пп израбптка на 
гепдетски елебпрат за 
нумеришки ппдатпци 
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165. 

 

ДУП Баби 4 дпнесен сп пдлука 
бр.0201-1865/1 пд 12.06.1980 
- Пснпвна класа на намена – А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 103 
-Ппврщина на градежна парцела 
ќе се утврди пп израбптка на 
гепдетски елебпрат за 
нумеришки ппдатпци 
 

 
 
 
166. 

 

ДУП Баби 4 дпнесен сп пдлука 
бр.0201-1865/1 пд 12.06.1980 
- Пснпвна класа на намена – А1 
дпмуваое вп станбени куќи 
-ГП. 99 
-Ппврщина на градежна парцела 
ќе се утврди пп израбптка на 
гепдетски елебпрат за 
нумеришки ппдатпци 
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167. 

 

 

ДУП за населба Дузлак 
Пдлука бр: 0201-3821/1 пд 
16.12.1982 гпдина 
 
УП:246 
 
Класа на намена: индивидуалнп 
дпмуваое 
 
КП : Штип 2 

 
 
 
168. 

 

ДУП: Измена и дппплнуваое на ДУП на 
нас„Баби“ занаечиски дуќани и 
бензински пумпи 
 
Одлука бр:08-228/1 пд 24.03.1997 
гпдина 
 
ГП. 11 
 
Ппвршина на градежна парцела:45м2 
(ппвршината на градежната парцела е 
дадна прпзвплнп) тпчната ппвршина 
на градежната парцела ќе се утврди пп 
израбптка на гепдетски елабпрат за 
нумерички ппдатпци 
 
Намена на градба: занаечиски дуќани 
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169. 

 

ДУП: Измена и дппплнуваое на ДУП на 
нас„Баби“ занаечиски дуќани и 
бензински пумпи 
Одлука бр:08-228/1 пд 24.03.1997 
гпдина 
ГП. 12 
Ппвршина на градежна парцела:45м2 
(ппвршината на градежната парцела е 
дадна прпзвплнп) тпчната ппвршина 
на градежната парцела ќе се утврди пп 
израбптка на гепдетски елабпрат за 
нумерички ппдатпци 
 
Намена на градба: занаечиски дуќани 
 

 
 
170. 

 

ДУП: Железничка - Штип 
Одлука бр:0701-637/1 пд 03.08.2000 
гпдина 
ГП. 205 
Ппвршина на градежна парцела: 
522м2  
 
Намена на градба: А1 индивидуалнп 
дпмуваое 
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171. 

 

ДУП: Железничка - Штип 
Одлука бр:0701-637/1 пд 03.08.2000 
гпдина 
ГП. 206 
Ппвршина на градежна парцела: 
522м2  
 
Намена на градба: А1 индивидуалнп 
дпмуваое 

 
 
 
172. 

 

ДУП: Железничка - Штип 
Одлука бр:0701-637/1 пд 03.08.2000 
гпдина 
ГП. 207 
Ппвршина на градежна парцела: 
531м2  
 
Намена на градба: А1 индивидуалнп 
дпмуваое 
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173. 

 

ДУП: Железничка - Штип 
Одлука бр:0701-637/1 пд 03.08.2000 
гпдина 
ГП. 212 
Ппвршина на градежна парцела: 
558м2  
 
Намена на градба: А1 индивидуалнп 
дпмуваое 
 

 
 
 
174. 

 

ДУП: Железничка - Штип 
Одлука бр:0701-637/1 пд 03.08.2000 
гпдина 
ГП. 213 
Ппвршина на градежна парцела: 
558м2  
 
Намена на градба: А1 индивидуалнп 
дпмуваое 
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175. 

 

ДУП: Железничка - Штип 
Одлука бр:0701-637/1 пд 03.08.2000 
гпдина 
ГП. 214 
Ппвршина на градежна парцела: 
558м2  
 
Намена на градба: А1 индивидуалнп 
дпмуваое 
 

 
 

 
176. 

 

ДУП: Железничка - Штип 
Одлука бр:0701-637/1 пд 03.08.2000 
гпдина 
ГП. 215 
Ппвршина на градежна парцела: 
558м2  
 
Намена на градба: А1 индивидуалнп 
дпмуваое 
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177. 

 

ДУП за дел пд на индустриска зпна 
„СЕВЕР“ 
 
бр:08-205/1 пд 02.04.1999 гпдина 
 
ГП. 34 
 
 
Намена на градба: лесна 
индустрија занаетчистп и тргпвија 
 
КО:Штип1 
 
 

 
 
 
 
178. 

 
 
 

ДУП  на с е лба  Ба би  5 
На с е ле но  ме с т о  Ба би  
УП. 234 
Вк у пна  површина  на  
г ра де жна  па рце ла : 432 м2 
Наме на  на  з е мј ишт е : 
индивиду а лно  дому вање  
КП. 2157 
Површина  з а  г ра дба :90 м2 
Ка т нос т : П+1 
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3. Маркетинг стратегија за прпмпција на градежнптп земјиште штп е предмет на 
пваа Прпграма 
 

 Дефинираое на целни групи за пдделни групи на градежни парцели 
Целните групи ќе бидат дефинирани вп зависнпст пд типпт на пбјекти кпи ќе се 

градат на разлишните лпкации кпи ги предвидува Ппщтина Штип. 
Ппщтина Штип градежнптп земјищте ќе гп наспшува кпн две целни групи: 

- Млади брашни парпви; 
- Бизнис сектпр; 

Младите брашни парпви се ппгпдна категприја на купуваши на градежнп 
земјищте кпе ќе биде пбјавенп за птудуваое, а сп намена за изградба на 
индивидуални куќи за дпмуваое. Бизнисмените се пред се заинтересирани за 
лпкации за градежнп земјищте на кпи мпжат да градат прпизвпдни капацитети, 
иакп истите мпжат да купат и парцели сп намена дпмуваое  сп пглед на нивната 
финансиска мпќ. 

 
 Дефинираое на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали 

Ппщтина Штип има развиен систем на инфпрмираое на граданите вп ппглед 
на разлишни активнпсти на лпкалната сампуправа. Гплем дел пд тие алатки ќе се 
искпристи и за прпмпција на градежнптп земјищте сп цел успещнп меначираое сп 
истптп. За маркетинг пристап, Ппщтина Штип ќе ги искпристи следниве алатки: 

- Медиуми (пласираое на инфпрмации за градежнптп земјищте дп 
медиумите и граданите, бидејќи секпе утрп дпбиваат сервисни инфпрмации за 
рабптата на лпкалната сампуправа).  

- Веб страна на Општина Штип. Ппстпи ппсебен пддел за урбанизам на веб 
страницата на Ппщтина Штип (stip.gov.mk) вп кпј ќе се пбјавуваат сите лпкации за 
птудуваое на градежнп земјищте сп цел привлекуваое на инвеститпри и купуваши. 
Истп така и вп делпт за спппщтенија на веб страницата на лпкалната сампуправа, ќе 
бидат пбјавувани пгласи кпи ппдплгптрајнп ќе траат вп зависнпст пд терминпт на 
пбјава. 

- Огласи вп лпкалните медиуми. Штип има впсппставенп пракса на 
пбјавуваое на спдржини пд кпнкурсен карактер за пптребите на лпкалната 
сампуправа вп лпкалните радија и телевизии. И тука се нуди мпжнпст, 
ппдплгпрпшнп да се најавуваат пгласи за градежнптп  земјищте сп кпнкретни 
лпкации, цени, ппфат, намена и слишнп. 

- Инфпрмативни прилпзи за прпдажба на градежнп земјиште на лпкалните 
телевизии. Какп дел пд спрабптката сп лпкалните медиуми, меначираоетп на 
градежнп земјищте ќе биде пппуларизиранп и преку инфпрмативни прилпзи вп 
вестите и пстанатите инфпрмативни спдржини на лпкалните медиуми. 
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4. Динамика на реализација на прпграмата 
Се предвидува градежните парцели предмет на прпграмата да се пбјават вп 

ппвеќе турнуси вп зависнпст пд прибавуваоетп на сите релевантни дпкази вп врска 
сп сппственпста на истптп. 

Секпј турнус би ппфатил пбјава на пгласи за градежните парцели щтп се 
напдаат вп спстав на пдредени населени места, урбани блпкпви или лпкалитети.  

 
5. Прппишуваое на услпвите за Објавата и наддаваоетп. 

Јавнптп наддаваое е електрпнскп сп претхпднп дадена пбјава вп два дневни 
весника кпи се издаваат на македпнски јазик, а излегуваат најмалку три месеци 
пред денпт на пбјавуваоетп на пбјавата и вп „Службен весник на Република 
Северна Македпнија”. Рпкпт за ппднесуваое на пријава за ушествп на јавнптп 
наддаваое не мпже да биде ппкратпк пд 20 календарски дена ниту ппдплг пд 60 
дена сметајќи пд денпт на пбјавуваоетп на пбјавата дп денпт на ппднесуваоетп на 
пријави. 

Пбјавата за птудуваое, пднпснп за даваое ппд дплгптраен закуп на 
градежнп земјищте сппственпст на Република Северна Македпнија задплжителнп 
спдржи ппдатпци за: 

- градежнптп земјищте кпе е предмет на птудуваое или даваое ппд 
дплгптраен закуп (намена, ппврщина на градежна парцела, катастарски парцели 
кпи се ппфатени сп градежната парцела, ппврщина за градба, брутп изградена 
ппврщина, кпефициент на искпристенпст, прпцент на изграденпст, катнпст и/или 
висина, и другп),  

- ппшетната цена пп метар квадратен за градежнптп земјищте кпе е предмет 
на птудуваое, пднпснп ппшетна цена пп метар квадратен за гпдищна закупнина за 
градежнптп земјищте кпе се дава ппд дплгптраен закуп,  

- рпкпт за ппднесуваое и нашинпт на ппднесуваое на пријавите за ушествп на 
јавнптп наддаваое, 

- времетп на заппшнуваое и времетраеоетп на јавнптп наддаваое,  
- услпвите за ушествп на јавнп наддаваое за странските физишки и правни 

лица, 
- банкарска гаранција за серипзнпст на ппнуда вп изнпс пд 100% дп 500% пд 

вкупната ппшетна цена на градежнптп земјищте, пднпснп пд 100% дп 500% пд 
вкупната ппшетна гпдищна закупнина кпга земјищтетп се дава ппд дплгптраен 
закуп, нп не ппмалку пд 30.000 денари, 

- пбврската на најппвплнипт ппнудуваш да ги уплати средствата вп рпк пд 15 
дена пд денпт на приемпт на писменптп известуваое за избпр и дп Кпмисијата да 
дпстави дпказ за изврщената уплата сп целпкупната дпкументација пптребна за 
ушествп на јавнптп наддаваое, вп спрптивнп нема да се пристапи кпн склушуваое 
на дпгпвпр, а дпставената банкарска гаранција за серипзнпст на ппнудата на 
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најппвплнипт ппнудуваш ќе биде активирана и истипт нема да мпже да ушествува 
на секпе иднп јавнп наддаваое за предметната градежна парцела,  

- рпкпт за прибавуваое на пдпбрение за градеое, какп и рпкпт за изградба 
на пбјектпт,  

- минималнипт прпцент кпј треба да биде изграден пд вкупнп развиената 
ппврщина за градеое предвидена сп урбанистишкипт план за предметната 
градежна парцела, кпј не смее да биде ппмалку пд 30%,  

- нашинпт и ппстапката за спрпведуваое на наддаваоетп (пптребен брпј на 
ушесници спгласнп сп закпн, минималнипт шекпр на згплемуваое на вреднпст пп 
метар квадратен на градежнптп земјищте, дефинираое на ппшетпкпт и крајпт на 
јавнптп наддаваое, рпкпт за уплата на најппвплната ппнуда, пбврски за плаќаое 
на данпкпт на прпмет, пбврска за трпщпци за сплемнизација на дпгпвпрпт и правп 
на пригпвпр,пбврска на купувашпт за плаќаое на данпк на прпмет и нптарски 
трпщпци вп слушај на раскинуваое на дпгпвпр пп вина на купувашпт, сппственикпт 
на градежнптп земјищте стекнатп вп ппстапка за птудуваое пп пат на јавнп 
наддаваое не смее истптп да гп пренесува на трети лица, пред испплнуваое на 
пбврските пд дпгпвпрпт за птудуваое на истптп и др), 

- интернет страницата на кпја ќе се врщи јавнптп наддаваое и 
- други пбврски щтп треба да ги испплни најппвплнипт ппнудуваш, кпи би 

биле утврдени сп дпгпвпрпт за птудуваое, пднпснп даваое ппд дплгптраен закуп. 
- интернет страницата на кпја ќе се врщи јавнптп наддаваое гласи: 

www.gradezno-zemjiste.mk. 
И други услпви предвидени вп закпнпт за градежнп земјищте. 
 

6. Лица надлежни за реализацијата на прпграмата  
Силвана Никплпва, Таоа Петрпва, Бприслава Мищева, Лазар Хачи-Никплпв, 

Споа Депргиевска, Дпрги Кукутанпв, Мане Ризпв, Лидија Глигпрпва Јанкпва, Јана 
Јанкпва, Виктприја Инчекарпва; 

 
7. Ппчетна цена и предвиденифинансиски приливи пп пснпв на реализација на 

прпграмата (прихпдна страна на Прпграмата) 
Ппшетната цена на градежните парцели предвидени сп пваа Прпграма ќе се 

утврдат врз пснпва на Уредбата за висината на цената на градежнптп земјищте 
сппственпст на Република Северна Македпнија и висината на ппсебните трпщпци 
за спрпведуваое на ппстапките за птудуваое и даваое ппд закуп и заснпваоетп на 
правп на стварна службенпст кпја е на сила на денпт на дпнесуваоетп на Пбјавата 
за распплагаое сп градежнп земјищте вп сппственпст на Република Северна 
Македпнија. 

Финансиските приливи пд реализацијата на пваа Прпграма се прпценуваат 
на 30.000.000,00 денари. 

http://www.gradezno-zemjiste.mk/
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При прпценката на финансиските приливи пптребнп е да се има вп предвид 
дека спгласнп Закпнпт за градежнп земјищте („Службен весник на РМ“ брпј 15/15, 
98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 275/19)  средствата пд птудуваоетп и 
закупнината на градежнп земјищте сппственпст на Република Северна Македпнија 
се распределуваат вп сппднпс 20% за Република Северна Македпнија и 80% за 
ппщтините. 
 

8. Прпценка на финансиските средства пптребни за реализација на прпграмата 
(расхпдна страна на прпграмата) 

Финансиските средства пптребни за реализација на прпграмата се спстпјат 
пд збир на прпценетите финансиски средства пптребни за администрираое на 
ппстапките за птудуваое на градежнптп земјищте вп изнпс пд 1.500.000,00 денари. 
 

9. Препдни и завршни пдредби 
- Прпграмата ја дпнесува Спветпт на Ппщтина Штип. 
- Прпграмата мпже да се изменува и дппплнува на нашин и ппстапка иста пп кпја и се 

дпнесува. 
- За спрпведуваоетп на пваа прпграма надлежен е градпнашалникпт на ппщтината. 
- Прпграмата влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 

гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

II 
 Ппшетната цена на градежната парцела пд шлен 1 на пваа Прпграма ќе се 
утврдува вп спгласнпст сп Уредбата за висината на цената на градежнптп земјищте 
сппственпст на Република Северна Македпнија и висината на ппсебните трпщпци 
за спрпведуваое на ппстапките за пттудуваое и даваое ппд закуп какп и за 
заснпваое на правптп на стварна службенпст, кпја е на сила на денпт на 
дпнесуваоетп на Пбјавата за птудуваое на градежнптп земјищте сппственпст на 
Република Северна Македпнија пп пат на електрпнскп јавнп наддаваое вп 
Ппщтина Штип. 

 


